[image: ]

[bookmark: _Hlk201737838][bookmark: _GoBack]Контрольно-ревизионная комиссия
муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области

ПРИКАЗ

[bookmark: _Hlk201737823]от 09.01.2025г. №2
       пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk201737808]Об утверждении Регламента Контрольно-ревизионной
Комиссии муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	         В соответствии с Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года №17

       п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Регламент Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:
-приказ от 30.01.2021. №1 «Об утверждении  Регламента Контрольно-   ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Председатель Контрольно-
ревизионной комиссии                                                             О.Д. Германова

image1.png